
                                                          Uchwała Nr VI.32.2024 

          Rady Gminy Radecznica 

       z dnia 26 września  2024 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie  gminy na  rok 2024 . 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2024 r., poz. 609 ze zm.) oraz art. 211  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych ((t. j. Dz.U. z 2023 r., poz.1270 ze zm.).) Rada Gminy Radecznica uchwala, co następuje:  

 

§ 1 

W uchwale Nr LXIII.379.2023 Rady Gminy Radecznica z dnia 15 grudnia 2023 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy na 2024 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. Określone w § 1 dochody budżetu gminy w kwocie  39.298.504,57 zł zmniejsza się o kwotę 

1.399.500,00 zł i  zwiększa się o kwotę 26.396,05 zł do kwoty 37.925.400,62 zł  z tego:  

- dochody bieżące w kwocie 25.380.170,80 zł zwiększa się o kwotę 26.396,05 zł do kwoty 

25.406.566,85 zł  

- dochody majątkowe w kwocie 13.918.333,77 zł  zmniejsza się o kwotę 1.399.500,00 zł  

do kwoty 12.518.833,77 zł 

- dotacje celowe oraz środki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych gminie ustawami ustalone w wysokości 3.608.642,19, zwiększa się o kwotę 

1.460,00 zł  do kwoty 3.610.102,19 zł 

 

   zgodnie z załącznikiem Nr 1do niniejszej uchwały 

  

2. Określone w § 2 wydatki budżetu gminy w kwocie 47.125.547,05 zł zmniejsza się o kwotę 

1.745.304,99 zł i zwiększa się o kwotę 217.721,04 zł do kwoty 45.597.963,10  zł  z tego: 

- wydatki bieżące w kwocie 27.983.898,99 zł zmniejsza się o kwotę 173.664,26 zł i zwiększa 

się o kwotę 187.721,04 zł do koty 27.997.955,77 zł 

- wydatki majątkowe  w kwocie 19.141.648,06 zł  zmniejsza się o kwotę 1.571.640,73 zł  

i zwiększa się o kwotę 30.000,00 zł do kwoty 17.600.007,33 zł 

- wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami   

w kwocie 3.608.642,19 zł, zwiększa się o kwotę 1.460,00 zł   do kwoty 3.610.102,19 zł 

 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały 

 



3. Określony w § 3 pkt 1 planowany deficyt zmniejsza  się  do kwoty 7.672.562,48 zł  

 Źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące z: 

1) kredytów i pożyczek – 2.200.000,00 zł 

2) nadwyżki budżetu gminy z lat ubiegłych pomniejszonej o niewykorzystane środki 

 pieniężne na rachunku bieżącym budżetu związane z realizacją zadań podlegających 

 szczególnym zasadom rozliczenia oraz finansowanych z udziałem środków Unii 

 Europejskiej   - 4.140.430,38 zł; 

3) wolnych  środków jako  nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 

gminy innych niż nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych i niewykorzystane środki, o których 

mowa w art. 217 ust. 2 pkt 5 i 8 ustawy o finansach publicznych, w tym wynikających  

z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów   i pożyczek z lat ubiegłych 

– 1.000.000,00 zł; 

 4) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających  

z rozliczenia zadań związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu  

w kwocie: 332.132,10 zł , 

 

4. Określone w § 4  pkt 1 przychody budżetu gminy w kwocie 8.227.042,48  zł zmniejsza  się    

o kwotę 154.480,00 zł  do kwoty  8.072.562,48 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały 

 

5. W ustalonym w § 7   

- pkt 1 planie wydatków na zadania inwestycyjne wprowadza się zmiany  zgodnie  

z    załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały 

 

6. W ustalonym § 9 uchwały planie na wyodrębnione wydatki stanowiące fundusz sołecki 

wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 5  do niniejszej uchwały 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Wiceprzewodniczący Rady Gminy  

                                                                                                               Łukasz Chorzępa  



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 0,00 5 082,00

bieżące

Pomoc społeczna 419 631,00 424 713,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

3 4 5 8

majątkowe

majątkowe 312 318,34 312 318,34

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

bieżące

bieżące 16 430,00 16 430,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VI.32.2024 Rady Gminy Radecznica z dnia 26 września 2024 roku w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2024 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR



0,00 0,00

85219 0,00 5 082,00

0,00 0,00

0,00 5 082,00

855 0,00 19 854,05

0,00 0,00

85504 0,00 19 854,05

0,00 0,00

0,00 7 194,60

0,00 12 659,45

razem: 0,00 24 936,05

0,00 0,00

921 -1 399 500,00 0,00

0,00 0,00

92109 -1 399 500,00 0,00

0,00 0,00

-1 399 500,00 0,00

razem: -1 399 500,00 0,00

0,00 0,00

majątkowe 13 606 015,43 12 206 515,43
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

260 555,00 260 555,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

1 399 500,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 399 500,00 0,00

majątkowe

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 945 500,00 1 546 000,00

bieżące 21 755 098,61 21 780 034,66
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

74 655,03 74 655,03

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

0,00 7 194,60

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 
wynikających z odrębnych ustaw

0,00 12 659,45

Wspieranie rodziny 0,00 19 854,05

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Rodzina 28 450,93 48 304,98

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

128 328,00 133 410,00

Ośrodki pomocy społecznej 128 328,00 133 410,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

855 0,00 1 460,00

0,00 0,00

85513 0,00 1 460,00

0,00 0,00

0,00 1 460,00

razem: 0,00 1 460,00

0,00 0,00

-1 399 500,00 26 396,05

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

335 210,03 335 210,03

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 39 298 504,57 37 925 400,62

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

33 200,00 34 660,00

bieżące 3 608 642,19 3 610 102,19

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

33 200,00 34 660,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

3 4 5 8

bieżące

Rodzina 2 431 336,00 2 432 796,00

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

16 430,00   16 430,00   16 430,00   0,00   16 430,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

16 430,00   16 430,00   16 430,00   0,00   16 430,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

7 701 059,24   2 500,00   0,00   0,00   0,00   2 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   7 698 559,24   7 698 559,24   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

7 701 059,24   2 500,00   0,00   0,00   0,00   2 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   7 698 559,24   7 698 559,24   0,00   0,00   

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego: w tym:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

zwiększenie 0,00   
Wydatki razem:

po zmianach 0,00   

Załącznik nr 2 do Uchwały  Nr VI.32.2024 Rady Gminy Radecznica z dnia  26 września 2024  roku  w sprawie zmian w budżecie 
gminy na rok 2024

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Z tego:

z tego:

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

Wydatki razem:

po zmianach 0,00   

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 403 901,28   762 835,83   762 835,83   0,00   762 835,83   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   3 641 065,45   3 641 065,45   0,00   0,00   

-87 660,73   -70 000,00   -70 000,00   0,00   -70 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -17 660,73   -17 660,73   0,00   0,00   

117 660,73   117 660,73   117 660,73   0,00   117 660,73   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 433 901,28   810 496,56   810 496,56   0,00   810 496,56   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   3 623 404,72   3 623 404,72   0,00   0,00   

620 000,00   590 000,00   590 000,00   0,00   590 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   30 000,00   30 000,00   0,00   0,00   

-70 000,00   -70 000,00   -70 000,00   0,00   -70 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

550 000,00   520 000,00   520 000,00   0,00   520 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   30 000,00   30 000,00   0,00   0,00   

460 000,00   460 000,00   460 000,00   0,00   460 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-50 000,00   -50 000,00   -50 000,00   0,00   -50 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

410 000,00   410 000,00   410 000,00   0,00   410 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

zwiększenie 0,00   
600 Transport i łączność

po zmianach 0,00   

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

70 000,00   70 000,00   70 000,00   0,00   70 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-20 000,00   -20 000,00   -20 000,00   0,00   -20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

50 000,00   50 000,00   50 000,00   0,00   50 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 767 901,28   156 835,83   156 835,83   0,00   156 835,83   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   3 611 065,45   3 611 065,45   0,00   0,00   

-17 660,73   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -17 660,73   -17 660,73   0,00   0,00   

117 660,73   117 660,73   117 660,73   0,00   117 660,73   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 867 901,28   274 496,56   274 496,56   0,00   274 496,56   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   3 593 404,72   3 593 404,72   0,00   0,00   

153 835,83   153 835,83   153 835,83   0,00   153 835,83   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

17 660,73   17 660,73   17 660,73   0,00   17 660,73   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

171 496,56   171 496,56   171 496,56   0,00   171 496,56   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 000,00   3 000,00   3 000,00   0,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

100 000,00   100 000,00   100 000,00   0,00   100 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

103 000,00   103 000,00   103 000,00   0,00   103 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

837 769,33   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   837 769,33   837 769,33   0,00   0,00   

-17 660,73   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -17 660,73   -17 660,73   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

820 108,60   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   820 108,60   820 108,60   0,00   0,00   

493 000,00   93 000,00   93 000,00   0,00   93 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   400 000,00   400 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 000,00   10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

503 000,00   103 000,00   103 000,00   0,00   103 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   400 000,00   400 000,00   0,00   0,00   

78 000,00   78 000,00   78 000,00   0,00   78 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 000,00   10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

88 000,00   88 000,00   88 000,00   0,00   88 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

45 000,00   45 000,00   45 000,00   0,00   45 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 000,00   10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

55 000,00   55 000,00   55 000,00   0,00   55 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 453 215,57   5 253 955,57   4 934 222,00   4 059 112,00   875 110,00   0,00   245 000,00   74 733,57   0,00   0,00   199 260,00   199 260,00   0,00   0,00   

-20 000,00   -20 000,00   -20 000,00   0,00   -20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 433 215,57   5 233 955,57   4 914 222,00   4 059 112,00   855 110,00   0,00   245 000,00   74 733,57   0,00   0,00   199 260,00   199 260,00   0,00   0,00   

4 828 312,00   4 828 312,00   4 803 312,00   4 010 202,00   793 110,00   0,00   25 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-20 000,00   -20 000,00   -20 000,00   0,00   -20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 808 312,00   4 808 312,00   4 783 312,00   4 010 202,00   773 110,00   0,00   25 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

213 000,00   213 000,00   213 000,00   0,00   213 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00   

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

przed zmianą 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zwiększenie 0,00   
60017 Drogi wewnętrzne

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4210

Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

700
Gospodarka 
mieszkaniowa

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

70095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

750 Administracja publiczna

po zmianach 199 260,00   

przed zmianą 199 260,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

75023
Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu)

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

przed zmianą 0,00   



-20 000,00   -20 000,00   -20 000,00   0,00   -20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

193 000,00   193 000,00   193 000,00   0,00   193 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 070 758,38   672 366,89   648 866,89   126 500,00   522 366,89   0,00   23 500,00   0,00   0,00   0,00   398 391,49   398 391,49   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

20 000,00   20 000,00   20 000,00   0,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 090 758,38   692 366,89   668 866,89   126 500,00   542 366,89   0,00   23 500,00   0,00   0,00   0,00   398 391,49   398 391,49   0,00   0,00   

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

754
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

992 258,38   613 866,89   590 366,89   126 500,00   463 866,89   0,00   23 500,00   0,00   0,00   0,00   378 391,49   378 391,49   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

20 000,00   20 000,00   20 000,00   0,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 012 258,38   633 866,89   610 366,89   126 500,00   483 866,89   0,00   23 500,00   0,00   0,00   0,00   378 391,49   378 391,49   0,00   0,00   

98 000,00   98 000,00   98 000,00   0,00   98 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

20 000,00   20 000,00   20 000,00   0,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

118 000,00   118 000,00   118 000,00   0,00   118 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

12 255 091,31   12 255 091,31   11 818 097,69   9 331 859,21   2 486 238,48   0,00   436 993,62   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-71 500,00   -71 500,00   -71 500,00   -1 500,00   -70 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

31 500,00   1 500,00   1 500,00   0,00   1 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   30 000,00   30 000,00   0,00   0,00   

12 215 091,31   12 185 091,31   11 748 097,69   9 330 359,21   2 417 738,48   0,00   436 993,62   0,00   0,00   0,00   30 000,00   30 000,00   0,00   0,00   

10 150 897,97   10 150 897,97   9 774 607,67   8 158 313,52   1 616 294,15   0,00   376 290,30   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-1 500,00   -1 500,00   -1 500,00   -1 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

31 500,00   1 500,00   1 500,00   0,00   1 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   30 000,00   30 000,00   0,00   0,00   

10 180 897,97   10 150 897,97   9 774 607,67   8 156 813,52   1 617 794,15   0,00   376 290,30   0,00   0,00   0,00   30 000,00   30 000,00   0,00   0,00   

6 500,00   6 500,00   6 500,00   0,00   6 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 500,00   1 500,00   1 500,00   0,00   1 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

8 000,00   8 000,00   8 000,00   0,00   8 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

315 049,42   315 049,42   315 049,42   315 049,42   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-1 500,00   -1 500,00   -1 500,00   -1 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

313 549,42   313 549,42   313 549,42   313 549,42   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   30 000,00   30 000,00   0,00   0,00   

30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   30 000,00   30 000,00   0,00   0,00   

319 820,00   319 820,00   319 820,00   0,00   319 820,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-70 000,00   -70 000,00   -70 000,00   0,00   -70 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

249 820,00   249 820,00   249 820,00   0,00   249 820,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

319 820,00   319 820,00   319 820,00   0,00   319 820,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-70 000,00   -70 000,00   -70 000,00   0,00   -70 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

249 820,00   249 820,00   249 820,00   0,00   249 820,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 428 219,00   1 428 219,00   1 105 298,15   640 021,40   465 276,75   0,00   322 920,85   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-1 392,84   -1 392,84   -1 392,84   0,00   -1 392,84   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 474,84   6 474,84   6 474,84   5 082,00   1 392,84   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 433 301,00   1 433 301,00   1 110 380,15   645 103,40   465 276,75   0,00   322 920,85   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00   

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

przed zmianą 0,00   

75412
Ochotnicze straże 
pożarne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zwiększenie 0,00   
4260 Zakup energii

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00   

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4800
Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 
nauczycieli

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

80148
Stołówki szkolne i 
przedszkolne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   



338 595,00   338 595,00   338 595,00   0,00   338 595,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-1 392,84   -1 392,84   -1 392,84   0,00   -1 392,84   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

337 202,16   337 202,16   337 202,16   0,00   337 202,16   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

300 000,00   300 000,00   300 000,00   0,00   300 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-1 392,84   -1 392,84   -1 392,84   0,00   -1 392,84   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

298 607,16   298 607,16   298 607,16   0,00   298 607,16   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

85202 Domy pomocy społecznej

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4330

Zakup usług przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego od innych 
jednostek samorządu 
terytorialnego po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

747 416,40   747 416,40   744 416,40   640 021,40   104 395,00   0,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 474,84   6 474,84   6 474,84   5 082,00   1 392,84   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

753 891,24   753 891,24   750 891,24   645 103,40   105 787,84   0,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

520 700,00   520 700,00   520 700,00   520 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 166,65   4 166,65   4 166,65   4 166,65   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

524 866,65   524 866,65   524 866,65   524 866,65   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

69 678,00   69 678,00   69 678,00   69 678,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

902,10   902,10   902,10   902,10   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

70 580,10   70 580,10   70 580,10   70 580,10   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 823,03   4 823,03   4 823,03   4 823,03   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

13,25   13,25   13,25   13,25   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 836,28   4 836,28   4 836,28   4 836,28   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

11 700,00   11 700,00   11 700,00   0,00   11 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 392,84   1 392,84   1 392,84   0,00   1 392,84   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

13 092,84   13 092,84   13 092,84   0,00   13 092,84   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

287 320,93   287 320,93   275 974,40   189 770,00   86 204,40   0,00   11 346,53   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-771,42   -771,42   -771,42   -771,42   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

20 625,47   20 625,47   20 625,47   19 854,05   771,42   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

307 174,98   307 174,98   295 828,45   208 852,63   86 975,82   0,00   11 346,53   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

178 450,93   178 450,93   168 304,40   111 750,00   56 554,40   0,00   10 146,53   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-514,28   -514,28   -514,28   -514,28   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

514,28   514,28   514,28   0,00   514,28   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

178 450,93   178 450,93   168 304,40   111 235,72   57 068,68   0,00   10 146,53   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 320,00   4 320,00   4 320,00   0,00   4 320,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

514,28   514,28   514,28   0,00   514,28   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 834,28   4 834,28   4 834,28   0,00   4 834,28   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 000,00   1 000,00   1 000,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-514,28   -514,28   -514,28   -514,28   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00   

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

przed zmianą 0,00   

85219
Ośrodki pomocy 
społecznej

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zwiększenie 0,00   
4010

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4110

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 0,00   

4120
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

855 Rodzina

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

85502

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4710
Wpłaty na PPK 
finansowane przez 
podmiot zatrudniający

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   



485,72   485,72   485,72   485,72   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

88 070,00   88 070,00   86 870,00   78 020,00   8 850,00   0,00   1 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-257,14   -257,14   -257,14   -257,14   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

20 111,19   20 111,19   20 111,19   19 854,05   257,14   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

107 924,05   107 924,05   106 724,05   97 616,91   9 107,14   0,00   1 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

59 700,00   59 700,00   59 700,00   59 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

16 756,71   16 756,71   16 756,71   16 756,71   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

76 456,71   76 456,71   76 456,71   76 456,71   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

11 440,00   11 440,00   11 440,00   11 440,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 716,20   2 716,20   2 716,20   2 716,20   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

14 156,20   14 156,20   14 156,20   14 156,20   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

podmiot zatrudniający
po zmianach 0,00   

85504 Wspieranie rodziny

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 580,00   1 580,00   1 580,00   1 580,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

381,14   381,14   381,14   381,14   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 961,14   1 961,14   1 961,14   1 961,14   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 160,00   2 160,00   2 160,00   0,00   2 160,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

257,14   257,14   257,14   0,00   257,14   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 417,14   2 417,14   2 417,14   0,00   2 417,14   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

710,00   710,00   710,00   710,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-257,14   -257,14   -257,14   -257,14   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

452,86   452,86   452,86   452,86   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 791 902,01   1 609 802,01   1 609 502,01   83 278,83   1 526 223,18   0,00   300,00   0,00   0,00   0,00   1 182 100,00   1 182 100,00   0,00   0,00   

-18 980,00   -10 000,00   -10 000,00   0,00   -10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -8 980,00   -8 980,00   0,00   0,00   

10 000,00   10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 782 922,01   1 609 802,01   1 609 502,01   83 278,83   1 526 223,18   0,00   300,00   0,00   0,00   0,00   1 173 120,00   1 173 120,00   0,00   0,00   

1 316 100,00   360 000,00   360 000,00   0,00   360 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   956 100,00   956 100,00   0,00   0,00   

-10 000,00   -10 000,00   -10 000,00   0,00   -10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 000,00   10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 316 100,00   360 000,00   360 000,00   0,00   360 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   956 100,00   956 100,00   0,00   0,00   

250 000,00   250 000,00   250 000,00   0,00   250 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-10 000,00   -10 000,00   -10 000,00   0,00   -10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

240 000,00   240 000,00   240 000,00   0,00   240 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

30 000,00   30 000,00   30 000,00   0,00   30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 000,00   10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

40 000,00   40 000,00   40 000,00   0,00   40 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

437 950,00   331 950,00   331 950,00   0,00   331 950,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   106 000,00   106 000,00   0,00   0,00   

-8 980,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -8 980,00   -8 980,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

428 970,00   331 950,00   331 950,00   0,00   331 950,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   97 020,00   97 020,00   0,00   0,00   

100 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   100 000,00   100 000,00   0,00   0,00   

-8 980,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -8 980,00   -8 980,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

91 020,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   91 020,00   91 020,00   0,00   0,00   

4 158 371,88   841 100,00   102 350,00   0,00   102 350,00   698 000,00   40 750,00   0,00   0,00   0,00   3 317 271,88   3 317 271,88   0,00   0,00   

-1 545 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -1 545 000,00   -1 545 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00   

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

przed zmianą 0,00   

4120
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zwiększenie 0,00   
4440

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4710

Wpłaty na PPK 
finansowane przez 
podmiot zatrudniający

po zmianach 0,00   

900
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

90015
Oświetlenie ulic, placów i 
dróg

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

90095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

6060
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

921
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   



2 613 371,88   841 100,00   102 350,00   0,00   102 350,00   698 000,00   40 750,00   0,00   0,00   0,00   1 772 271,88   1 772 271,88   0,00   0,00   

2 140 748,71   429 100,00   81 100,00   0,00   81 100,00   348 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 711 648,71   1 711 648,71   0,00   0,00   

-1 545 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -1 545 000,00   -1 545 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

595 748,71   429 100,00   81 100,00   0,00   81 100,00   348 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   166 648,71   166 648,71   0,00   0,00   

312 148,71   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   312 148,71   312 148,71   0,00   0,00   

-145 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -145 500,00   -145 500,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

166 648,71   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   166 648,71   166 648,71   0,00   0,00   

po zmianach 0,00   

92109
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

0,00   
6050

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 399 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 399 500,00   1 399 500,00   0,00   0,00   

-1 399 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -1 399 500,00   -1 399 500,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

35 799 415,62   24 356 326,80   22 363 782,23   14 483 541,44   7 880 240,79   738 000,00   1 114 811,00   74 733,57   0,00   65 000,00   11 443 088,82   11 443 088,82   0,00   0,00   

-1 745 304,99   -173 664,26   -173 664,26   -2 271,42   -171 392,84   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -1 571 640,73   -1 571 640,73   0,00   0,00   

216 261,04   186 261,04   186 261,04   24 936,05   161 324,99   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   30 000,00   30 000,00   0,00   0,00   

34 270 371,67   24 368 923,58   22 376 379,01   14 506 206,07   7 870 172,94   738 000,00   1 114 811,00   74 733,57   0,00   65 000,00   9 901 448,09   9 901 448,09   0,00   0,00   

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 431 336,00   2 431 336,00   353 181,00   319 845,00   33 336,00   0,00   2 078 155,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 460,00   1 460,00   1 460,00   0,00   1 460,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 432 796,00   2 432 796,00   354 641,00   319 845,00   34 796,00   0,00   2 078 155,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

33 200,00   33 200,00   33 200,00   0,00   33 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 460,00   1 460,00   1 460,00   0,00   1 460,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

34 660,00   34 660,00   34 660,00   0,00   34 660,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

33 200,00   33 200,00   33 200,00   0,00   33 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 460,00   1 460,00   1 460,00   0,00   1 460,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

34 660,00   34 660,00   34 660,00   0,00   34 660,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 608 642,19   3 608 642,19   1 188 255,31   489 507,65   698 747,66   0,00   2 420 386,88   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

z tego: w tym:

Plan

6370

Wydatki jednostek 
poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań 

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

Wydatki razem:

po zmianach 199 260,00   

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

przed zmianą 199 260,00   

zmniejszenie 0,00   

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zwiększenie 0,00   

z tego: z tego:

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

0,00   

zwiększenie 0,00   

z tego: w tym:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

0,00   

zmniejszenie 0,00   

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie

0,00   

przed zmianą 0,00   

855 Rodzina

po zmianach 0,00   

przed zmianą

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   
85513

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające 
niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla 
opiekunów

po zmianach

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4130

przed zmianą 0,00   



0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 460,00   1 460,00   1 460,00   0,00   1 460,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 610 102,19   3 610 102,19   1 189 715,31   489 507,65   700 207,66   0,00   2 420 386,88   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Wydatki razem:

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   



Załącznik nr 3 do Uchwały Nr VI.32.2024 Rady Gminy Radecznica z dnia 26 września 2024 roku w sprawie 
zmian w budżecie gminy na rok 2024 

Przychody i rozchody budżetu w 2024r. 

 

 w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  8 072 562,48 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

905 332 132,10 

2 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy 

950 1 000 000,00 

3 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 
na rynku krajowym 

952 2 600 000,00 

4 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 4 140 430,38 

Rozchody ogółem:  400 000,00 

1 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 

992 400 000,00 



Dział Rozdział
Paragra

f
Przed zmianą Zmiana

010 2 290 000,00 0,00

01044 2 290 000,00 0,00

6050 2 290 000,00 0,00

2 290 000,00 0,00

600 10 969 616,69 - 17 660,73

60014 7 328 551,24 0,00

6050 366 427,57 0,00

366 427,57 0,00

6370 6 962 123,67 0,00

6 962 123,67 0,00

60016 30 000,00 0,00

6050 30 000,00 0,00

30 000,00 0,00

60017 3 611 065,45 - 17 660,73

6050 837 769,33 - 17 660,73

32 965,73 - 17 660,73

0,00 0,00

0,00 0,00

28 259,90 0,00

Budowa asfaltowej drogi na działce Nr ewid. 1356 ( FS Gorajec Zastawie 
32.965,73 zł)

0,00

Budowa drogi naprzeciwko OSP ( FS Latyczyn 14.969,44 zl) 0,00

Budowa drogi wygon Dz. Nr 3995 - zakup płyt  jumbo ( FS Czarnystok  
28.259,90)

28 259,90

Drogi wewnętrzne 3 593 404,72

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 820 108,60

Budowa  drogi na działce Nr ewid.1356 z płyt betonowych pełnych 
zbrojonych ( FS Gorajec - Zastawie 15.305zł)

15 305,00

Drogi publiczne gminne 30 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

Budowa drogi gminnej  Żelebsko - Trzęsiny 30 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 3201 L Radecznica-Sułowiec etap I od km 
0-003,7 km do km 4+170  (granica gminy)

366 427,57

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

6 962 123,67

Przebudowa drogi powiatowej nr 3201 L Radecznica-Sułowiec etap I od km 
0-003,7 km do km 4+170  (granica gminy)

6 962 123,67

Transport i łączność 10 951 955,96

Drogi publiczne powiatowe 7 328 551,24

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 366 427,57

Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 290 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 290 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Radecznica 2 290 000,00

Załącznik nr 4 do Uchwały  Nr VI.32.2024 Rady Gminy Radecznica z dnia  26 września 2024  roku  w sprawie zmian w 
budżecie gminy na rok 2024

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 2 290 000,00



234 500,00 0,00

467 346,47 0,00

16 845,13 0,00

16 362,11 0,00

22 520,55 0,00

18 969,44 0,00

6370 2 773 296,12 0,00

2 773 296,12 0,00

700 400 000,00 0,00

70005 400 000,00 0,00

6050 400 000,00 0,00

400 000,00 0,00

6060 0,00 0,00

0,00 0,00

750 211 560,00 - 12 300,00

75095 211 560,00 - 12 300,00

6067 175 890,00 - 9 963,00

79 704,00 - 9 963,00

96 186,00 0,00

6069 35 670,00 - 2 337,00

18 696,00 - 2 337,00

16 974,00 0,00

754 128 391,49 0,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 128 391,49

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 33 333,00

Rozwój cyberbezpieczeństwa w Gminie Radecznica 16 359,00

Rozwój elektronicznych usług publicznych i systemów informacji 
przestrzennej w gminach subregionu chelmsko-zamojskiego

16 974,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 165 927,00

Rozwój cyberbezpieczeństwa w Gminie Radecznica 69 741,00

Rozwój elektronicznych usług publicznych i systemów informacji 
przestrzennej w gminach subregionu chelmsko-zamojskiego

96 186,00

Zakup działki w m. Czarnystok 0,00

Administracja publiczna 199 260,00

Pozostała działalność 199 260,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00

Budowa windy przy budynku ul. B.Prusa 65 400 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Poprawa stanu technicznego dróg lokalnych na terenie Gminy Radecznica 2 773 296,12

Gospodarka mieszkaniowa 400 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 400 000,00

Wykonanie drogi dojazdowej oraz parkingu przy OSP Gaj Gruszczański (FS 
Gaj Gruszczański 22 520,55)

22 520,55

Wykonanie projektu przebudowy nawierzchni drogi gminnej o numerze dz. 
7015 ( FS. Latyczyn 18.969,44)

18 969,44

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

2 773 296,12

Remont i położenie nawierzchni betonowej na drodze dzialka nr ewid.15 ( 
FS Gorajec-Zagroble-Kolonia 16.362,11 zł)

16 362,11

Modernizacja ( przebudowa) drogi dojazdowej do gruntów rolnych od km 
0+000 do km 0+260 na działce nr ewid.834 w miejscowości Gorajec - Stara 
Wieś

234 500,00

Poprawa stanu technicznego dróg lokalnych na terenie Gminy Radecznica 467 346,47

Remont i położenie nawierzchni betonowej ( płyt betonowych) na drodze - 
działka nr ewid.15 - budowa ( FS Dzielce 16.845,13)

16 845,13



75412 128 391,49 0,00

6050 98 900,00 0,00

80 900,00 0,00

18 000,00 0,00

6060 29 491,49 0,00

29 491,49 0,00

801 0,00 30 000,00

80101 0,00 30 000,00

6050 0,00 30 000,00

0,00 30 000,00

900 1 182 100,00 - 8 980,00

90001 120 000,00 0,00

6050 120 000,00 0,00

120 000,00 0,00

90015 956 100,00 0,00

6050 412 000,00 0,00

0,00 0,00

190 000,00 0,00

0,00 0,00

167 000,00 0,00

40 000,00 0,00

15 000,00 0,00

6370 544 100,00 0,00

544 100,00 0,00

90095 106 000,00 - 8 980,00

6050 6 000,00 0,00

6 000,00 0,00

0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 000,00

Budowa zbiornika retencyjnego w miejscowści Gaj Gruszczański 6 000,00

Odbudowa isniejącego zbiornika wodnego- jezioro w Podlesiu Małym 0,00

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

544 100,00

Modernizacja oświetlenia drogowego w gminie Radecznica 544 100,00

Pozostała działalność 97 020,00

Modernizacja oświetlenia drogowego w gminie Radecznica 167 000,00

Rozbudowa oświetlenia ulicznego przy ulicy Zamojskiej ( FS Radecznica 
40.000,00 zł)

40 000,00

Wykonanie projektu oswietlenia przy drodze gminnej nad stok ( FS Latyczyn 
15.000,00 zł)

15 000,00

Budowa  oświetlenia ulicznego przy drodze gminnej 116601L do cmentarza 
w miejscowości Trzęsiny

0,00

Budowa oświetlenia ulicznego w m. Podborcze                                                         190 000,00

Budowa oświetlenia wzdluż drogi powiatowej nr 2915L w miejscowości 
Czarnystok

0,00

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków 120 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 956 100,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 412 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 173 120,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 120 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

Termomodernizacja budynków szkół na terenie Gminy Radecznica 30 000,00

Zakup samochodu osobowego typu bus ( FS Zaporze 33.690,25 zł) 29 491,49

Oświata i wychowanie 30 000,00

Szkoły podstawowe 30 000,00

Remont remizy OSP ( FS Gorajec Zagroble 35 331,70) - modernizacja 80 900,00

Wykonanie odwodnienia budynku OSP i zagospodarowanie terenu wokół 
budynku - Podlesie Duże ( FS Podlesie Duże 18.000,00 zł)

18 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 29 491,49

Ochotnicze straże pożarne 128 391,49

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 98 900,00



6060 100 000,00 - 8 980,00

100 000,00 - 8 980,00

0,00 0,00

921 1 738 274,88 - 1 545 000,00

92109 1 711 648,71 - 1 545 000,00

6050 312 148,71 - 145 500,00

17 267,76 0,00

275 500,00 - 145 500,00

0,00 0,00

19 380,95 0,00

6370 1 399 500,00 - 1 399 500,00

1 399 500,00 - 1 399 500,00

92195 26 626,17 0,00

6050 26 626,17 0,00

26 626,17 0,00

926 15 000,00 0,00

92695 15 000,00 0,00

6050 15 000,00 0,00

15 000,00 0,00

16 934 943,06 - 1 553 940,73Razem 15 381 002,33

Pozostała działalność 15 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00

Budowa infrastruktury rekreacyjno wypoczynkowej w m. Podlesie Małe 15 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 26 626,17

Budowa parkingu, chodnika oraz opaski wokół budynku świetlicy wiejskiej - 
Gruszka Zaporska (FS Gruszka Zaporska 26.626,17)

26 626,17

Kultura fizyczna 15 000,00

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

0,00

Modernizacja świetlicy w miejscowości Zaporze 0,00

Pozostała działalność 26 626,17

Wymiana pokrycia dachowego w remizo-świetlicy (FS Podborcze 19 380,95) 19 380,95

Budowa kominka w świetlicy wiejskiej oraz zakup materiałów na ocieplenie 
budynku ( FS Trzęsiny 17.267,76 zł)

17 267,76

Modernizacja świetlicy w miejscowości Zaporze 130 000,00

Wykonanie zadaszenia przy remizo-swietlicy ( FS Dzielce 16.845,13) 0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 193 274,88

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 166 648,71

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 166 648,71

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 91 020,00

Zakup kosiarki bijakowej 91 020,00

Zakup samochodu dostawczego 0,00



Lp
Nazwa 

sołectwa Planowane zadania Dział Rozdział Kwota 
1 2 3 4 5 7

1. Czarnystok 51 259,90
1.1  Transport i łączność 600 28 259,90

Drogi wewnętrzne 60017 28 259,90

Budowa drogi wygon Dz. Nr 3995 - zakup płyt  jumbo 28 259,90
1.2 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 3 000,00

Pozostała działalność 90095 3 000,00
Remont beczki asenizacyjnej 3 000,00

1.3 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 20 000,00
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 20 000,00
Zakup wyposażenia i remont kuchni 20 000,00

2. Dzielce 16 845,13
2.1 Transport i łączność 600 16 845,13

Drogi wewnętrzne 60017 16 845,13
Remont i położenie nawierzchni betonowej ( płyt 
betonowych) na drodze - działka nr ewid.15 16 845,13

3. Gaj Gruszczański 22 520,55
3.1 Transport i łączność 600 22 520,55

Drogi wewnętrzne 60017 22 520,55
Wykonanie drogi dojazdowej oraz parkingu przy OSP 22 520,55

4. Gruszka Zaporska 26 626,17
4.1 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 900 26 626,17

Pozostała działalność 92195 26 626,17
Budowa parkingu, chodnika oraz opaski wokół 
budynku świetlicy wiejskiej 26 626,17

5. Gorajec Stara Wieś 29 645,01
5.1 Transport i łączność 600 29 645,01

Drogi wewnętrzne 60017 20 000,00
Poprawa stanu technicznego dróg wiejskich 20 000,00

5.2 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 9 645,01
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 9 645,01
Zakup stołów i krzeseł 9 645,01

6. Gorajec Zagroble 40 331,70
6.1 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p.pożarowa 600 5 000,00

Drogi wewnętrzne 60017 5 000,00
Zakup kamienia na drogę 5 000,00

6.2 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p.pożarowa 754 35 331,70
Ochotnicze straże pożarne 75412 35 331,70
Remont remizy OSP 35 331,70

7. Gorajec Zagroble Kolonia 16 362,11
7.1 Transport i łączność 600 16 362,11

Drogi wewnętrzne 60017 16 362,11
Remont i położenie nawierzchni betonowej na drodze 
działka Nr ewid.15 16 362,11  

8. Gorajec Zastawie 32 965,73
8.1 Transport i łączność 600 32 965,73

Drogi wewnętrzne 60017 15 305,00
Zakup kruszywa do remontu dróg w sołectwie 17 660,73

Budowa  drogi na działce Nr ewid.1356 z płyt 
betonowych pełnych zbrojonych 15 305,00

9. Latyczyn 39 969,44
9.1 Transport i łączność 600 24 969,44

Drogi wewnętrzne 60017 24 969,44
Wykonanie projektu przebudowy nawierzchni drogi 
gminnej o numerze dz.7015 18 969,44
Zakup kruszywa 6 000,00

9.2 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 15 000,00
Oświetlenie ulic, placów i dróg 90015 15 000,00
Wykonanie projektu oświetlenia przy drodze gminnej " 
nad stok" 15 000,00

10. Mokrelipie 33 448,75
10.1 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p.pożarowa 754 33 248,75

Ochotnicze straże pożarne 75412 33 248,75
Remont garażu na samochód i sprzęt pożarniczy oraz 
zakup lamp oświetleniowych 32 748,75
Zakup narzędzi na wyposażenie samochodu OSP 500,00

10.2 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 200,00
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 200,00
Zakup  gazu do świetlicy wiejskiej 200,00

11. Podborcze 19 380,95
11.1 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 19 380,95

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 19 380,95
Wymiana pokrycia dachowego w remizo-świetlicy 19 380,95

12. Podlesie Duże 19 501,71
12.2 Bezpieczeństwo publ i ochrona p.poż 754 19 501,71

Ochotnicze straże pożarne 75412 19 501,71

Załącznik Nr 5 do  Uchwały Nr VI.32.2024 Rady Gminy Radecznica z dnia 26 września 2024r. roku w sprawie zmiany w  budżecie  gminy na rok 2024

 FUNDUSZ  SOŁECKI  NA ROK 2024



Wykonanie odwodnienia budynku OSP i 
zagospodarowanie terenu wokół budynku 18 000,00
Naprawa samochodu OSP 1 501,71

13. Podlesie Małe 15 879,10
13.1 Transport i łączność 600 2 000,00

Drogi wewnętrzne 60017 2 000,00
Zakup tłucznia 2 000,00

13.2 Bezpieczeństwo publ i ochrona p.poż 754 2 000,00
Ochotnicze straże pożarne 75412 2 000,00
Gablota na sztandar 2 000,00

13.3 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 11 879,10
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 11 879,10
Remont remizo-świetlicy 5 679,40
Doposażenie zaplecza kuchennego 6 199,70

14. Radecznica 60 376,80
14.1 Transport i łączność 600 9 000,00  

Drogi publiczne gminne 60016 9 000,00
Zakup tłucznia drogowego 3 000,00
Remont ulicy Ludowej 6 000,00

14.2 Bezpieczeństwo publ i ochrona p.poż 754 9 000,00
Ochotnicze straże pożarne 75412 9 000,00
Zakup wyposażenia do nowego samochodu OSP 9 000,00

14.3 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 40 000,00
Oświetlenie ulic, placów i dróg 90015 40 000,00
Rozbudowa oświetlenia drogowego przy ulicy 
Zamojskiej 40 000,00

14.4 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 2 376,80
Pozostała działalność 92195 2 376,80

Organizacja dożynek i innych wydarzeń kulturalnych 2 376,80
15. Trzęsiny 17 267,76
15.1 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 17 267,76

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 17 267,76
Budowa  kominka w świetlicy wiejskiej oraz zakup 
materiałów na ocieplenie budynku 17 267,76

16. Wólka Czarnostocka 18 354,55
16.1 Transport i łączność 600 18 354,55

Drogi publiczne gminne 60016 18 354,55
Zakup tłucznia i utwardzenie drogi gminnej od strony 
łąk 2 500,00
Pozyskanie płyt do utwardzenia drogi gminnej przy 
sklepie w kierunku pól 15 854,55

17. 38 882,66
17.1 Transport i łączność 600 38 882,66

Drogi wewnętrzne 60017 38 882,66
Zakup płyt na budowę dróg 38.882,66

18 Zakłodzie 20 588,49
18.1 Transport i łączność 600 13 088,49

Drogi wewnętrzne 60017 13 088,49
Poprawa stanu technicznego dróg lokalnych 8 088,49
Zakup kamienia 5 000,00

18.2 Gospodarka mieszkaniowa 700 7 500,00
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 70005 7 500,00
Wykonanie łazienki 7 500,00

19. Zaporze 33 690,25
19.1 Bezpieczeństwo publ i ochrona p.poż 754 33 690,25

Ochotnicze straże pożarne 75412 33 690,25
Zakup wyposażenie i bieżące utrzymanie samochodu 
jednostki OSP 1 998,76
Zakup umundurowania OSP w dwóch kompletach 2 200,00
Zakup samochodu osobowego typu bus 29 491,49

600 60016 27 354,55
Dział 600 60017 220 894,01
Dział 700 70005 7 500,00
Dział 754 75412 132 772,41
Dział 900 90015 55 000,00
Dział 900 90095 3 000,00
Dział 921 92109 78 372,82
Dział 921 92195 29 002,97

553 896,76

Zaburze

O G Ó Ł E M



Objaśnienia do uchwały Nr VI.32.2024 Rady Gminy Radecznica z dnia  

26 września 2024 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2024. Fundusz sołecki 

 

1.Sołectwo Gorajec – Zastawie dnia 13 września 2024 roku złożyło wniosek o zmianę  

w funduszu sołeckim polegającą na zmniejszeniu środków na budowę drogi na działce nr 

1356  

z płyt betonowych pełnych zbrojonych do kwoty 15.305,00 zł oraz przeznaczeniu środków  

w kwocie 17.660,73 zł na zakup kruszywa do remontu dróg w sołectwie. 

       

 

 

 

 

 

 

Wiceprzewodniczący Rady Gminy  

                                                                                                     Łukasz Chorzępa  


